
Otevírací doba

Compiled Apr 5, 2023 3:00:04 PM by Document Globe ®   1

Expozice UK Otevírací doba denně 10.00?18.00 pouze v době pořádání
výstav. Pokud výstavy neprobíhají, je vstup o víkendech ze
Železné ulice 10.00?18.00. Prohlídku s průvodcem vždy
poslední středu v měsíci je nutné domluvit e-mailem 
petr.svoboda@ruk.cuni.cz .

Hrdličkovo muzeum člověka Předem objednané prohlídky a programy pro školy a
akademickou obec UK probíhají dle domluvy (221 951
623).

Mineralogické muzeum Přírodovědecké fakulty UK Mineralogické muzeum PřF UK je přístupné nejen
studentům geologických oborů fakulty, ale také ostatní
odborné i laické veřejnosti. Návštěvu je však třeba předem
konzultovat (221 951 490).

Muzeum normální a srovnávací anatomie 1. LF UK Muzeum slouží především posluchačům lékařských a
přírodovědeckých fakult, a také vědeckým účelům. Je
přístupné i odborné veřejnosti po předchozí domluvě v
sekretariátě ústavu (224 965 780).

Muzeum anatomického ústavu Lékařské fakulty v
Hradci Králové

Muzeum slouží především posluchačům lékařských a
přírodovědeckých fakult, a také vědeckým účelům. Je
přístupné odborné veřejnosti po předchozí domluvě v
sekretariátě ústavu (495 816 230).

České farmaceutické muzeum duben?červen, září?říjen
9.00?17.00 denně kromě pondělí
červenec?srpen
denně 9.00?17.00

Chlupáčovo muzeum historie Země Muzeum je otevřeno pro veřejnost každou středu od 10.00
do 17.00 s výjimkou období 15. 12.?31. 12, univerzitních
prázdnin a svátků, při nichž je vyhlášeno pracovní volno.
Poslední zájemci o prohlídku budou vpuštěni v 16.30.

Expozice antického umění v Hostinném květen?září říjen?duben

pondělí zavřeno zavřeno

úterý 9.00?12.00 
  13.00?17.00

10.00?12.00 
  13.00?17.00

středa 9.00?12.00 
  13.00?17.00

10.00?12.00 
  13.00?17.00

čtvrtek 9.00?12.00 
  13.00?17.00

10.00?12.00 
  13.00?17.00

pátek 9.00?12.00 
  13.00?17.00

10.00?12.00 
  13.00?17.00

sobota 9.00?12.00 
  13.00?17.00

10.00?12.00 
  13.00?17.00

neděle 13.00?17.00

Mapová sbírka Přírodovědecké fakulty UK úterý a čtvrtek: pro badatel; 10.00?12.00 a 13.00?
15.00 (tichý režim)

mailto:petr.svoboda@ruk.cuni.cz


Compiled Apr 5, 2023 3:00:04 PM by Document Globe ®   2

středa: exkurze; 10.00?17.00 jednotlivci, ohlášené
skupiny; bližší informace   zde
Kromě prázdnin (1. července ? 31. srpna), konce roku
(15.?31. prosince) a státních svátků

Botanická zahrada Přírodovědecké fakulty UK Skleníky Exteriéry

únor?březen 10.00?16.00 10.00?17.00

duben?srpen 10.00?17.00 10.00?19.30

září?říjen (do
změny času)

10.00?17.00 10.00?18.00

listopad?leden 10.00?15.30 10.00?16.00

Otevírací doba skleníků se může během výstav měnit.
Pokladna se uzavírá 30 minut před uzavřením skleníku.
Skleníky i exteriéry jsou otevřené denně po celý rok.

Zahrada léčivých rostlin Farmaceutické fakulty UK v
Hradci Králové

duben?říjen
pondělí?pátek
sobota, neděle a svátky

07.00?16.00
10.00?18.00

https://www.natur.cuni.cz/geografie/mapova-sbirka/sluzby-mapove-sbirky/kucharova-galerie-kartografie

